
 1 

     
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cẩm Thành, ngày   tháng   năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình  

“Tổ liên gia an toàn PCCC” trên địa bàn xã Cẩm Thành 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật PCCC năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật PCCC ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 05/02/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Cẩm Thành về việc triển khai xây dựng các mô hình “Tổ liên gia an toàn 

PCCC” trên địa bàn xã Cẩm Thành; 

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng công an xã Cẩm Thành; 

  

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo mô  hình “Tổ liên gia an toàn PCCC” trên 

địa bàn xã Cẩm Thành gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông: Hà Văn Chung, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

 2. Ông: Nguyễn Hữu Tâm, Trưởng Công an xã Cẩm Thành - Phó Trưởng 

ban thường trực; 

 3. Ông: Cao Vũ Hải - Chỉ huy trưởng quân sự xã - Thành viên; 

 4. Ông: Hà Văn Chung, Công chức VHXH - Thành viên; 

 5. Ông: Bùi Văn Lương - Công chức VPTK - Thành viên; 

 6. Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Công chức TCKT – Thành viên; 

 7. Ông: Đoàn Văn Xuân, Trưởng thôn Thành Long - Thành viên;  8. 

 8. Ông: Phạm Văn Lệ, Trưởng thôn Chiềng Chanh - Thành viên; 

9. Ông: Lê Văn Hải, Công an viên - Thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 

 - Ban chỉ đạo xây dựng các mô hình “Tổ liên gia an toàn PCCC”  chịu sự 

chỉ đạo trực tiếp của Ban chỉ đạo công tác PCCC, CNCH và phòng ngừa, ứng 

phó sự cố hóa chất xã và hướng dẫn nghiệp vụ của Công an huyện. 



 2 

- Tổ chức triển khai và thực hiện xây dựng mô hình “Tổ liên gia an toàn 

PCCC” trên địa bàn xã Cẩm Thành. 

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã ban hành các quyết định, văn bản để 

kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện xây dựng mô hình “Tổ liên gia an toàn PCCC”. 

- Chủ động tổ chức kiểm tra, ký cam kết đối với các hộ gia đình riêng lẻ, 

hộ gia đình kết hợp sản xuất kinh doanh chấp hành nghiêm pháp luật về an toàn 

PCCC  

 Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

 

Nơi nhận: 
- TT.Đảng uỷ- HĐND- UBND (để b/c); 

- Các ông (bà) có tên tại điều 1; 

- Lưu: VT, CAX. 

 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

Bùi Tiến Dũng 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T14:33:42+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T14:58:49+0700


		2023-02-28T14:59:29+0700


		2023-02-28T14:59:44+0700




